ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

Trường Đại học Khoa học Tự Nhiên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mẫu số 1:  Dành cho học viên không đổi đề tài, Không đổi CB hướng dẫn
PHIẾU ĐĂNG KÝ TIẾP TỤC THỰC HIỆN LUẬN VĂN THẠC SĨ

(Chuyển sang hệ tự túc)
Kính gởi:
- Bộ môn ……………………………………..
- Khoa ……………………………………….

- Phòng Đào tạo sau đại học
Tôi tên là: ……………………………………...……………. Mã HV : ……………………….
Là học viên cao học khóa ………./…………ngành:

Thuộc khoa:

Tôi đã không thể hoàn thành luận văn thạc sĩ đúng thời hạn quy định của nhà trường

Lý do trễ hạn:

· Môn chuyên môn (đã hoàn thành; hay chưa hoàn thành, số tín chỉ còn nợ): …………………..........
· Môn ngoại ngữ: chưa đạt (
 Đã đạt (, ghi rõ văn bằng/chứng chỉ đã có: ………………
· Luận văn: Đã hoàn thành (
Chưa hoàn thành ( (ghi rõ những khó khăn trong quá trình thực hiện luận văn/đồ án) …………………...…………………...…………….……………………
Tôi làm đơn này kính đề nghị Ban giám Hiệu, Khoa, Bộ môn cho phép tôi được tiếp tục thực hiện và bảo vệ luận văn thạc sĩ theo hình thức tự túc (thời hạn tối đa đến ……………………)

Tên đề tài luận văn đã đăng ký:

Tên tiếng Anh đề tài luận văn đã đăng ký:

Giảng viên hướng dẫn

1. Hướng dẫn chính: ………………………………………………………………………….

Cơ quan công tác hiện tại: ……………………………………………………………..

2. Đồng hướng dẫn/ Hướng dẫn phụ (nếu có):

Cơ quan công tác hiện tại: ……………………………………………………………..

Điện thoại liên lạc hoặc email: …………………………………………………………

Trọng số trách nhiệm hướng dẫn:
( Đồng hướng dẫn, trọng số 50%

( Hướng dẫn phụ, trọng số ……. %
Tp. Hồ Chí Minh, ngày           tháng            năm

Xác nhận của giảng viên hướng dẫn

Học viên cao học